
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

49/14

Adquisición de Equipos Informáticos para  Dependencias de la PGR

TECNOMUNDO DOMINICANO EIRLRazón Social: RNC-101783321

AV. GUSTAVO MEJIA RICART ESQ. LOPE DE VEGA NO. 60, ENS. NACODomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

Crédito 30 díasModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/02/2014 28/02/2014a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-49

Descripción:

Obra:

2013-LPU-8Trámite de Compra asociado:

RD$  20,302.28Total:

809-563-6165Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 17,205.32
 3,096.96

Nombre Comercial: TECNOMUNDO DOMINICANO EIRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Teclado USB

Mouse optico USB

Cámaras digitales

2

4

3

ud

ud

ud

 381.36

 169.97

 5,254.24

RD

RD

RD

 762.72

 679.88

 15,762.72

 900.01

 802.26

 18,600.01

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 137.29

 122.38

 2,837.29

 Detalle

1

2

3

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Equipos Informáticos correspondientes a las Requisiciones::

5404-5307

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13801461

 20,302.28

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2014-49

 Plan de Entrega

1
2
3

2
4
3

Almacén de la PGR
Almacén de la PGR
Almacén de la PGR

03/02/2014
03/02/2014
03/02/2014

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


